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EDICTO 
 

CASACIÓN ENTRE IDENTIFICACIÓN NUMÉRICA E IDENTIFICACIÓN 

PERSONAL, CALIFICACIÓN OBTENIDA POR LAS PERSONAS ASPIRANTES EN 

EL EJERCICIO TEÓRICO-PRÁCTICO Y BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR  VEINTE PLAZAS DE AUXILIAR DE 

AYUDA A DOMICILIO SISTEMA DE PROVISION CONCURSO OPOSICION 
 
 

Por la presente se procede a publicar la casación entre los nombres de las personas 

aspirantes y su correspondiente código de identificación numérica, que se llevó a cabo en acto 

público el 14 de octubre de 2024, así como las calificaciones obtenidas por las personas 

aspirantes en el ejercicio teórico-práctico del proceso para la selección de VEINTE PLAZAS 

DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO SISTEMA DE PROVISION CONCURSO 

OPOSICION, conforme a lo dispuesto en las bases aprobadas por Decreto de Alcaldía de fecha 

19 de diciembre de 2022, publicadas en el Boletín Oficial del Estado y a las actas elaboradas por 

este tribunal obteniendo las personas aspirantes la siguiente puntuación: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 

Código Identificación 

Numérica 

 

Calificación  

Ejercicio 

Teórico – Práctico 

1.  AIVAR RODRIGUEZ, MARÍA VICTORIA …633… 24100311318200 59/60 PUNTOS 

2.  ALMAZAN ORTIZ, ANA BELEN …203... 24100300618200 56/60 PUNTOS 

3.  ALONSO OLMOS, MARÍA …390… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

4.  ÁLVAREZ GARCÍA, DAVID …468… 24100300718200 57/60 PUNTOS 

5.  ANEAS PÉREZ, ROSARIO …912… 24100303818200 50/60 PUNTOS 

6.  ARCO CABELLO, ÁNGELA …652… 24100306118200 54/60 PUNTOS 

7.  ARCO MARTINEZ, VERONICA MARIA …891… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

8.  ARENAS RECACHA, SILVIA …339… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

9.  ÁVILA LÓPEZ, ILIANE …270... 24100300818200 58/60 PUNTOS 

10.  BABAYAN BABAYAN, KARINE …889… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

11.  BADIH HITA, MARIAN …486… 24100300918200 58/60 PUNTOS 

12.  BALLESTEROS GUJARRO, RAQUEL …523… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

13.  BARRANCO MARTINEZ, EVA MARÍA …685… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

14.  BARROSO GALLEGO, ROCIO …649… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

15.  CANEDO OUBIÑA, LETICIA GRISEL …427… 24100301018200 56/60 PUNTOS 

16.  CANTOS JIMÉNEZ, JOSE LUIS …467… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

17.  CARAYOL SALMERÓN, JULIAN …191… 24100301118200 59/60 PUNTOS 

18.  CARDENAS CANO, MARÍA SALUD …838… 24100301218200 60/60 PUNTOS 

19.  COMAN, GABRIELA …893… 24100301318200 57/60 PUNTOS 

20.  COTELO RODRÍGUEZ, MARÍA SOFÍA …793… 24100310918200 56/60 PUNTOS 

21.  CUBEROS MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN …362… 24100301418200 59/60 PUNTOS 

22.  DE LA FUENTE RODRIGUEZ, YOLANDA …409… 24100307018200 53/60 PUNTOS 

23.  DE LA RICA REDONDO, MARIA SOL  …988… 24100307418200 53/60 PUNTOS 

24.  DELGADO MONTERO, MILAGROS …539… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 
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25.  DÍAZ CÁMARA, ÁNGELA …261… 24100301518200 56/60 PUNTOS 

26.  ESPINOSA CALVO, VANESA …850… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

27.  FABRA TOMÁS, MARIA JOSEFINA …367… 24100306218200 56/60 PUNTOS 

28.  FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MONTSERRAT …746… 24100307518200 57/60 PUNTOS 

29.  FERNÁNDEZ CORTES, SARA …520… 24100304518200 41/60 PUNTOS 

30.  FERNÁNDEZ PLAZA, INMACULADA …201… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

31.  FERRER PUERTAS, MARÍA AURORA …671… 24100305018200 56/60 PUNTOS 

32.  GARCÍA ÁNGULO, ANA MARÍA …415… 24100300118200 52/60 PUNTOS 

33.  GARCÍA FUENTES, SORAYA …917… 24100309518200 53/60 PUNTOS 

34.  GARCÍA GARRIDO, NURIA …578… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

35.  GARCÍA ROLDAN, MONTSERRAT …361… 24100303918200 45/60 PUNTOS 

36.  GARRIDO FERNÁNDEZ, ANTONIO JESÚS …916… 24100304018200 52/60 PUNTOS 

37.  GÓMEZ BULLEJOS, P. DE LA ENCARNACION …717… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

38.  GÓMEZ GUTIERREZ, SILVIA …523… 24100304118200 60/60 PUNTOS 

39.  GIRÓN MACIAS, BLANCA NYDIA …359… 24100307618200 58/60 PUNTOS 

40.  GONZÁLEZ MONTORO, FRANCISCA …707… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

41.  GÓMEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES …251… 24100307718200 60/60 PUNTOS 

42.  HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA BELÉN …490… 24100304218200 51/60 PUNTOS 

43.  HERRERA GOMEZ, ANA MARÍA …735… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

44.  HITA GOMEZ, MARÍA ESTHER …504… 24100301718200 52/60 PUNTOS 

45.  HUERTAS BULLEJOS, BRIGIDA …781… 24100307318200 58/60 PUNTOS 

46.  JIMENEZ FERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN …402… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

47.  JIMENEZ GARCÍA, MARIA …688… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

48.  JIMENEZ PÉREZ, MARÍA ROSA …520… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

49.  JIMENEZ SANCHEZ, ANA ISABEL …315… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

50.  JIMENEZ ZAFRILLA, ESTHER …854… 24100307118200 51/60 PUNTOS 

51.  JURADO SÁNCHEZ, MARÍA PILAR …487… 24100308918200 59/60 PUNTOS 

52.  LECHUGA PADILLA, MARIA COLUMBA …700... NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

53.  LEYVA FERNÁNDEZ, DEVORA   …398… 24100307218200 56/60 PUNTOS 

54.  LÓPEZ CABEZAS, HEDELMIRA …522… 24100307818200 52/60 PUNTOS 

55.  LÓPEZ ROMERO, MARÍA ROCIO …611… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

56.  LUQUE GALLARDO, ANA MARÍA …499… 24100310618200 59/60 PUNTOS 

57.  LUZÓN MORENO, MARÍA ESTELA …646… 24100307918200 59/60 PUNTOS 

58.  MARTÍN MARTÍN, VANESA …291… 24100311018200 53/60 PUNTOS 

59.  MARTÍN CASTILLO, MARÍA JESÚS …703… 24100304618200 59/60 PUNTOS 

60.  MARTINEZ LOPEZ, GLORIA MARÍA …397… 24100304718200 50/60 PUNTOS 

61.  MATAS GUADIX, RAFAELA ABILIA …838… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

62.  MEMBRILLA CARRETERO, ISABEL  …747… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

63.  MOLINERO AGUADO, Mª DEL CARMEN …798… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

64.  MOLINA ROMERO, EMILIA …580… 24100304818200 48/60 PUNTOS 

65.  MORENO LUCENA, MARÍA TERESA …604… 24100311418200 57/60 PUNTOS 
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66.  MUÑOZ HEREDIA, MARÍA DOLORES …483… 24100304918200 46/60 PUNTOS 

67.  MUÑOZ ROS, MARÍA BELÉN …370… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

68.  ORTEGA JIMÉNEZ, ANTONIA …236… 24100301618200 50/60 PUNTOS 

69.  ORTÍZ FERNANDEZ PACHECO, DAMARIS …659… 24100308518200 55/60 PUNTOS 

70.  ORTÍZ LÓPEZ, MARÍA JESÚS …294… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

71.  PADIAL GALVEZ, ENCARNACIÓN …385… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

72.  PARRA MARTINEZ, MARIA JOSE …639… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

73.  PÉREZ BALLESTEROS, MÓNICA …629… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

74.  PÉREZ LÓPEZ, SANDRA …917… 24100306318200 51/60 PUNTOS 

75.  PÉREZ LUCENA, MARÍA LUISA …945… 24100304318200 55/60 PUNTOS 

76.  PLATA JIMENEZ, MARTA …307… 24100311518200 53/60 PUNTOS 

77.  PIZARRO VERGANZO, ZENEIDA …557… 24100304418200 55/60 PUNTOS 

78.  PORCEL ALARCÓN, ROSA MARÍA …393… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

79.  PRIETO CASTILLA, MARÍA JOSEFA …710… 24100308018200 55/60 PUNTOS 

80.  PRIETO PÉREZ, SANDRA …702… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

81.  PUERTAS AGUILERA, CARMEN …202… 24100305118200 57/60 PUNTOS 

82.  PUERTOLLANO MAQUEDA, MONTSERRAT …657… 24100306818200 54/60 PUNTOS 

83.  RODRIGUEZ CABALLERO, MARÍA OLGA …636… 24100306418200 54/60 PUNTOS 

84.  RODRIGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCA …498… 24100306518200 60/60 PUNTOS 

85.  RODRIGUEZ SIERRA, MARÍA CATALINA …961… 24100301818200 49/60 PUNTOS 

86.  ROLDAN HERRERO, LUCIA …499… 24100306618200 56/60 PUNTOS 

87.  ROLDAN JEREZ, MARÍA TERESA …431… 24100311218200 50/60 PUNTOS 

88.  ROMERO ADAMUZ, CARMEN …757… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

89.  ROMERO MOLINA, ENCARNACIÓN MARÍA …995… 24100306718200 54/60 PUNTOS 

90.  REYES TORO, AROA MARÍA …693… 24100311618200 52/60 PUNTOS 

91.  RUBIO PÉREZ, MARÍA DEL PILAR …995… 24100303318200 56/60 PUNTOS 

92.  RUIZ BAILÓN, ENCARNACION …535… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

93.  RUZ GARCÍA, BRIGIDA …777… 24100311718200 60/60 PUNTOS 

94.  SÁNCHEZ BLANCO, NOEMÍ …401… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

95.  SÁNCHEZ GÓMEZ, ROSARIO …837… 24100308118200 51/60 PUNTOS 

96.  SANTIAGO SOTO, NURIA …559… 24100308218200 NO APTO 

97.  SANTOS GONZÁLEZ, YOLANDA …638… 24100305218200 52/60 PUNTOS 

98.  SANTOS SERRANO, CARMEN LAURA …520… 24100303418200 59/60 PUNTOS 

99.  SOLIER HINOJOSA, CARMEN …819… 24100308318200 54/60 PUNTOS 

100.  TALLÓN SERRANO, YOLANDA …978… 24100308418200 59/60 PUNTOS 

101.  TEREZ FERNANDEZ, IRENE …605… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

102.  TORRECILLAS GARNICA, ANA MARÍA …746… 24100302618200 58/60 PUNTOS 

103.  URENDEZ MANZANO, DOLORES …534… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

104.  VADILLO RAMIREZ, VICTORIA MARÍA …825… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

105.  VALVERDE MUÑOZ, MARÍA VICTORIA …346… NO PRESENTADO NO PRESENTADO 

106.  VAQUERO ARIAS, MARIA ROSA …925… 24100308618200 48/60 PUNTOS 
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107.  VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JUAN MIGUEL …629… 24100311118200 59/60 PUNTOS 

108.  VILCHEZ JIMÉNEZ, ANTONIO …228… 24100301918200 58/60 PUNTOS 

109.  ZARCOS LUQUE, MARIA SANDRA …956… 24100308718200 54/60 PUNTOS 

 

Asimismo, el Tribunal calificador procede a la publicación de la baremación provisional 

de la parte del concurso de méritos al objeto de cumplir con lo establecido en el apartado 7.2 de 

la base Séptima, obteniendo las personas aspirantes que han superado el ejercicio, las 

baremaciones provisionales que a continuación se detallan:  
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Puntuación Provisional Baremo  

Puntuación 
examen 

Méritos 
Profesionales 

Otros 
méritos 

Puntuación 
Total  

1. 1
. 
AIVAR RODRIGUEZ, MARÍA VICTORIA …633… 59 8,6 16 

83,6 
2. 2

. 
ALMAZAN ORTIZ, ANA BELEN …203... 56 6 16 78 

3. 3
. 
ÁLVAREZ GARCÍA, DAVID …468… 57 0 6,976 63,976 

4.  ANEAS PÉREZ, ROSARIO …912… 50 0,35 0 50,35 

5.  ARCO CABELLO, ÁNGELA …652… 54 0,25 16 70,25 

6.  ÁVILA LÓPEZ, ILIANE …270… 58 1 0 59 

7.  BADIH HITA, MARIAN …486… 58 0 0 58 

8.  CANEDO OUBIÑA, LETICIA GRISEL …427… 56 0,8 15,36 72,16 

9.  CARAYOL SALMERÓN, JULIAN …191… 59 0 0,48 59,48 

10.  CARDENAS CANO, MARÍA SALUD …838… 60 0 0,064 60,064 

11.  COMAN, GABRIELA …893… 57 0,8 5,664 63,464 

12.  COTELO RODRÍGUEZ, MARÍA SOFÍA …793… 56 10 16 82 

13.  CUBEROS MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN …362… 59 8 16 83 

14.  DE LA FUENTE RODRIGUEZ, YOLANDA …409… 53 6,4 6,272 65,672 

15.  DE LA RICA REDONDO, MARIA SOL  …988… 53 7,4 16 76,4 

16.  DÍAZ CÁMARA, ÁNGELA …261… 56 0 8 64 

17.  FABRA TOMÁS, MARIA JOSEFINA …367… 56 15,8 9,6 81,4 

18.  FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MONTSERRAT …746… 57 9 16 82 

19.  FERNÁNDEZ CORTES, SARA …520… 41 0,55 0 41,55 

20.  FERRER PUERTAS, MARÍA AURORA …671… 56 0 16 72 

21.  GARCÍA ÁNGULO, ANA MARÍA …415… 52 7,75 16 75,75 

22.  GARCÍA FUENTES, SORAYA …917… 53 0,8 0 53,8 

23.  GARCÍA ROLDAN, MONTSERRAT …361… 45 0 6,4 51,4 

24.  GARRIDO FERNÁNDEZ, ANTONIO JESÚS …916… 52 0,4 4,96 57,36 

25.  GIRÓN MACIAS, BLANCA NYDIA …359… 58 4,8 16 78,8 

26.  GÓMEZ GUTIERREZ, SILVIA …523… 60 5,2 16 81,2 

27.  GÓMEZ LÓPEZ, MARIA DOLORES …251… 60 0,3 16 76,3 

28.  HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA BELÉN …490… 51 0 9,6 60,6 

29.  HITA GOMEZ, MARÍA ESTHER …504… 52 7 16 75 

30.  HUERTAS BULLEJOS, BRIGIDA …781… 58 2,4 0 60,4 
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31.  JIMENEZ ZAFRILLA, ESTHER …854… 51 9,8 16 76,8 

32.  JURADO SÁNCHEZ, MARÍA PILAR …487… 59 3,4 16 78,4 

33.  LEYVA FERNÁNDEZ, DEVORA   …398… 56 6 16 78 

34.  LÓPEZ CABEZAS, HEDELMIRA …522… 52 0 0 52 

35.  LUQUE GALLARDO, ANA MARÍA …499… 59 12,6 16 87,6 

36.  LUZÓN MORENO, MARÍA ESTELA …646… 59 3,8 0 62,8 

37.  MARTÍN MARTÍN, VANESA …291… 53 2,2 16 71,2 

38.  MARTÍN CASTILLO, MARÍA JESÚS …703… 59 1,2 16 76,2 

39.  MARTINEZ LOPEZ, GLORIA MARÍA …397… 50 0 16 66 

40.  MOLINA ROMERO, EMILIA …580… 48 1,2 0 49,2 

41.  MORENO LUCENA, MARÍA TERESA …604… 57 6,2 16 79,2 

42.  MUÑOZ HEREDIA, MARÍA DOLORES …483… 46 1,2 9,6 56,8 

43.  ORTEGA JIMÉNEZ, ANTONIA …236… 50 0 0 50 

44.  ORTÍZ FERNANDEZ PACHECO, DAMARIS …659… 55 0 9,6 64,6 

45.  PÉREZ LÓPEZ, SANDRA …917… 51 1,5 16 68,5 

46.  PÉREZ LUCENA, MARÍA LUISA …945… 55 0 6,4 61,4 

47.  PIZARRO VERGANZO, ZENEIDA …557… 55 9,2 16 80,2 

48.  PLATA JIMENEZ, MARTA …307… 53 6 16 75 

49.  PRIETO CASTILLA, MARÍA JOSEFA …710… 55 0 1,6 56,6 

50.  PUERTAS AGUILERA, CARMEN …202… 57 1,2 0 58,2 

51.  PUERTOLLANO MAQUEDA, MONTSERRAT …657… 54 7,4 16 77,4 

52.  REYES TORO, AROA MARÍA …693… 52 0,8 10,272 63,072 

53.  RODRIGUEZ CABALLERO, MARÍA OLGA …636… 54 0,6 1,6 56,2 

54.  RODRIGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCA …498… 60 7 16 83 

55.  RODRIGUEZ SIERRA, MARÍA CATALINA …961… 49 2,65 16 67,65 

56.  ROLDAN HERRERO, LUCIA …499… 56 6 16 78 

57.  ROLDAN JEREZ, MARÍA TERESA …431… 50 0 0 50 

58.  ROMERO MOLINA, ENCARNACIÓN MARÍA …995… 54 0,6 0 54,6 

59.  RUBIO PÉREZ, MARÍA DEL PILAR …995… 56 7,4 16 79,4 

60.  RUZ GARCÍA, BRIGIDA …777… 60 1 8,48 69,48 

61.  SÁNCHEZ GÓMEZ, ROSARIO …837… 51 1,2 9,12 61,32 

62.  SANTIAGO SOTO, NURIA …559… NO APTO - - NO APTO 

63.  SANTOS GONZÁLEZ, YOLANDA …638… 52 0 0,96 52,96 

64.  SANTOS SERRANO, CARMEN LAURA …520… 59 0,4 0 59,4 

65.  SOLIER HINOJOSA, CARMEN …819… 54 9,4 16 79,4 

66.  TALLÓN SERRANO, YOLANDA …978… 59 5,6 16 80,6 

67.  TORRECILLAS GARNICA, ANA MARÍA …746… 58 0,4 0 58,4 

68.  VAQUERO ARIAS, MARIA ROSA …925… 48 10,2 0 58,2 

69.  VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JUAN MIGUEL …629… 59 0,2 16 75,2 

70.  VILCHEZ JIMÉNEZ, ANTONIO …228… 58 4,8 16 78,8 

71.  ZARCOS LUQUE, MARIA SANDRA …956… 54 10 16 80 
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Esta baremación, provisional, de acuerdo a las bases mencionadas, abre un plazo de 

subsanación/alegación de cinco días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación del 

presente edicto. 

 

El Tribunal Calificador ordenará publicación en el Tablón de Anuncios y en la Página 

Web del Ayuntamiento de Maracena.  
 

 

 

 

 
 
 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
Fdo. Mª Remedios Marquez Lopez 

 
 

(Firmado digitalmente, en la fecha referenciada al margen)
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